1/2022 – Zriaďovacie a hodnotiace kritériá 
ÚTM a individuálnej podpory schválenej VV SSTZ dňa 26.1.2022, platnej od 
01.02.2022. (ďalej len ako „smernica“). 

Článok II 
Príspevok a spôsob jeho poskytnutia 

1. Poskytovateľ poukáže príjemcovi príspevok vo výške najviac 3.960,- € (slovom: tritisíc 

deväťstošesťdesiat eur 0/100) na obdobie roka 2024 formou preplatenia 50% 
výdavkov vynaložených prijímateľom na odmenu trénera/-ov, najviac však do výšky 
330,- Eur/mesačne. Prijímateľ musí preukázať, že na odmenu trénera/-ov uhradil min. 
660 Eur/mesačne. 

2. Príspevok bude poskytovaný prijímateľovi priebežne po uplynutí kalendárneho